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31 maja 2026

 

Nabożeństwo majowe po Mszy o 12.00, przy kapliczce MB z Oropy.

Zgodnie z zapowiedzią z ubiegłej niedzieli ofiary złożone dziś na tacę przeznaczymy na
budownictwo sakralne w naszej archidiecezji. Bóg zapłać wszystkim za okazane wsparcie tego
dzieła.

W tym tygodniu:

Od poniedziałku zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe, ku czci Najświętszego Serca
Pana Jezusa. Będziemy je sprawowali w dni powszednie o 17.30; w niedziele – po Mszy
św. o 12.00. W Boże Ciało i podczas Oktawy w ramach procesji.
W środę wieczorem o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy wraz z Nabożeństwem
Majowym, a następnie – Msza św. w intencjach zbiorowych. Po Mszy wieczornej zapraszamy
na Męski Różaniec.
W I czwartek miesiąca uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej (Boże Ciało).
Msze św. o 8.00 i 10.00. Nie będzie Mszy wieczornej o 18.00. Na Mszy o 10.00
Uroczystość Rocznicy I Komunii Świętej i Procesja Eucharystyczna do 4 ołtarzy po niej.
Uczestnictwo w procesji powiązane jest z możliwością uzyskania odpustu zupełnego pod
zwykłymi warunkami.
Zachęcamy, zgodnie z polską tradycją katolicką, do udekorowania okien i balkonów
emblematami eucharystycznymi na dzień Bożego Ciała.
Podobnie jak rok temu, przy czwartym ołtarzu odbędzie się uroczyste błogosławieństwo
dzieci Najświętszym Sakramentem. Będziemy prosili, aby Pan Jezus zachował je od
wszelkiego zła i pobłogosławił ich wzrastaniu w miłości, wierze i mądrości Bożej.
Dziewczynki zapraszamy do sypania kwiatów przed Panem Jezusem, a chłopców – do niesienia
różańca.
Zgodnie z tradycją prosimy o przygotowanie Ołtarzy Bożego Ciała następujące
wspólnoty:

I       – Legion Maryi i Rodzina Różańcowa

II      – Klub Seniora i Rycerze Kolumba

III     – Grupa Biblijna oraz Matki w Modlitwie

IV     – Liturgiczna Służba Ołtarza

Od piątku 5 czerwca do czwartku 11 czerwca zapraszamy na procesje eucharystyczne
wokół kościoła w ramach tzw. oktawy Bożego Ciała. W dniach oktawy nabożeństwo
czerwcowe odbędzie się w ramach procesji.
W I piątek – 5 czerwca od 9.00 odwiedziny chorych.
W I sobotę – nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi po Mszy porannej.



Przyszła niedziela – 7 czerwca

Pierwsza niedziela miesiąca.
Msze św. o 8.00; 10.00; 12.00; 18.00 i 19.30
Różaniec o 9.20.
O 10.00 Msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej i zmiana tajemnic.
Po Mszy o 12.00 procesja w ramach Oktawy Bożego Ciała z nabożeństwem czerwcowym.

Inne:

 Różaniec w czerwcu, w dni powszednie o 16.45. W Boże Ciało i niedziele o 9.20; 13 czerwca –
podczas procesji fatimskiej.
9 czerwca wyruszamy z parafialną pielgrzymką do Medjugorie oraz innych miejsc świętych w
Bośni i Hercegowinie oraz Chorwacji. 
Sprzątanie kościoła. Dziękujemy mieszkańcom Balladyny 6 i rodzicom dzieci, które rok
temu przystąpiły do I Komunii za posprzątanie kościoła. W najbliższą sobotę 6 czerwca po
Mszy porannej o pomoc w sprzątaniu kościoła prosimy mieszkańców Balladyny 8.


